
 

 

 

 

 
 
 
 
Oggetto: Decreto di esclusione Graduatorie III Fascia Personale Ata triennio  2017-2020   
               Candidato GIOSUE’ Francesco nato a Cellino San Marco, 6/02/1959 
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DM n.640 del 30/08/2017, art. 2 “Requisiti Specifici di Accesso alle Graduatorie 
di Circolo e d’Istituto di Terza Fascia” comma 5; 
 

ESAMINATA la domanda ALLEGATO D1 del candidato Giosuè Francesco, nato a Cellino San 
Marco il 6/02/1959, pervenuta a questa istituzione scolastica prot. n. 7259 del 
30/10/2017, per l’inserimento nelle Graduatorie di Circolo e d’Istituto Terza Fascia 
personale ATA Triennio 2017-2020; 
 

VISTA la mancanza dei requisiti specifici di accesso alle Graduatorie di Circolo e d’Istituto 
Terza Fascia Personale Ata Triennio 2017-2020, art. 8 del DM n.640 del 
30/08/2017 “Nullità della domanda-Esclusione della procedura” al punto 8.2 – c 
…risultino privi di qualcuno dei requisiti artt. 2 e 3; 
 

 

DECRETA 

l’ESCLUSIONE dalla procedura di inserimento nelle Graduatorie di Circolo e d’Istituto Terza Fascia del 
Personale Ata valide per il triennio 2017-2020 del candidato Giosuè Francesco per mancanza dei requisiti 
specifici di accesso. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F. to Rita Ortenzia DE VITO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del D. Lgs. 39/93 

 

                                                                                                                                 

 




